
Zarządzenie Nr 3301/2013

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 28 czerwca 2013 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2013 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz.

645),  art. 249 ust. 3 i 4 oraz art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr

123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185,

poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz

z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548), uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2013

(uchwała Nr 500/XXX/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 28 grudnia 2012 r.), zarządzenia Nr

3291/2013 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 27 czerwca 2013 roku w sprawie zmian w planie

dochodów  i  wydatków  Budżetu  Miasta  Płocka  na  2013  r.  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu

organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego zarządzeniem Nr  2164/2012  Prezydenta

Miasta Płocka z dnia 26 września 2012 r., zmienionego zarządzeniem Nr 2186/2012 z dnia 01

października 2012 r., Nr 2630/2012 z dnia 31 grudnia 2012 r., Nr 2864/2013 z dnia 06 marca

2013 r.,  Nr  2904/2013 z  dnia  15  marca 2013 r.  i  Nr  3073/2013 z  dnia  9  maja 2013 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuje  się  do  uchwały  budżetowej  Miasta  Płocka  na  rok  2013  plan  finansowy
Urzędu Miasta Płocka w pozycjach według załączników do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  27
czerwca 2013 roku.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik
do Zarządzenia Nr 3301/2013

Prezydenta Miasta Płocka
z dnia z 28 czerwca 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Treść Plan

1 2 3 4 5 6

Wydział Edukacji i Kultury

Oddział Edukacji

03/WEKI/G

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80195 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Wydział Inwestycji i Remontów 0,00 

Oddział Remontów 0,00 

01/WIRIII/G 0,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 

80101 Szkoły podstawowe

4270 Zakup usług remontowych

80104 Przedszkola

4270 Zakup usług remontowych

Wydział Organizacji i Procesów Pracy

                                Oddział Umów i Regulacji Prawnych

01/WOPIV/G

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75023 Urzędy miast na prawach powiatu

4300 Zakup usług pozostałych

Wydział Skarbu i Bud żetu

Oddział Finansowo - Ksi ęgowy

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZ ĘDU 
MIASTA PŁOCKA -268 273,62

-10 000,00

-10 000,00

Finansowanie zada ń dodatkowych zwi ązanych z 
działalno ścią pozadydaktyczn ą oświaty, współpraca ze 
szkołami wy ższymi oraz organizacja doradztwa 
metodycznego dla nauczycieli

-10 000,00 

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00 

Remonty bie żące szkół podstawowych, gimnazjów i 
przedszkoli 

-35 000,00 

-35 000,00 

35 000,00 

35 000,00 

20 000,00

20 000,00

Przygotowanie umów i świadczenie pomocy prawnej na 
rzecz organów Gminy - Miasto Płock i Urz ędu Miasta 
Płocka

20 000,00 

20 000,00

20 000,00

20 000,00 

-278 273,62

21 946,55



1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

75023 Urzędy miast na prawach powiatu

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Oddział Bud żetu

03/WSBIII/D/G Rezerwy bud żetowe

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

0,00

01/WZK/G Poprawa bezpiecze ństwa mieszka ńców

754

75414 Obrona cywilna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

02/WZK/G Zapobieganie i zarz ądzanie kryzysowe

754

75421 Zarządzanie kryzysowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

21 946,55

19 676,22 

19 676,22 

2 270,33

2 270,33 

-300 220,17

-300 220,17 

-300 220,17

-300 220,17

-300 220,17 

Wydział Zarz ądzania Kryzysowego i Spraw 
Obronnych

-20 000,00 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA -20 000,00

-20 000,00

-20 000,00 

20 000,00 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 20 000,00

20 000,00

5 000,00 

15 000,00 


